SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/09/2025
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.45

NO

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010121
N° AUTORIZACION:

1609202501180169297900120011190000101211234567811

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-09-16T19:12:35-05:00

1609202501180169297900120011190000101211234567811

CONSUMIDOR FINAL

7622201776664

CL

759494005021

7862110542275

7702011161611

7702425874503

7702993902103

7702993902103

PA

7862122702612

7862122702612

7702006207508

7702006207508

7861009945760

7861018591422

7861012500406

AM

VP

7861012512119

7861012512119

7861012515066

7862100603221

012

7702018880409

TRIDENT MENTA

CHIKI LBS

TESALIA GALON 6 LT

SPORADE MANZANA 500ML

GRISLY GAMES

PANAL HUGGIES XG

CARAMELO BIANCHI 100U

CARAMELO BIANCHI 100U

PROCAN ADULTO LB

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

SHAMPOO DOVE 15ML

SHAMPOO DOVE 15ML

SUBMARINO VAINILLA

DORITOS MEGA QUESO

LECHE TONI CHOCO 200CM3

ARROZ MACARERNO LB

PRODUCTOS VARIOS CHIFLE

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

TONI BEBIBLE 190 FRESA

ATUN REAL 160G

HUEVOS DE GALLINA MED

GILLETE PRESTOBARBA 3

1.00 0.5217 15
1.00 0.8696 15
1.00 1.5217 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.7826 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.5652 15
1.00 0.8696 15
15.00 0.6000 0
1.00 0.8696 15
1.00 0.5000 0
1.00 0.5000 0
1.00 1.0000 0
1.00 1.7500 0
1.00 0.8696 15
1.00 1.3043 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.52

0.87

1.52

0.43

0.65

0.87

0.04

0.04

0.78

0.04

0.04

0.26

0.26

0.22

0.57

0.87

0.87

0.5

0.5

1.75

0.87

13

11.04

12.75

1.66

23.79
.00



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
VALOR TOTAL: 25.45



